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 73,30Slovak Telekom a.s. 1  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet10.01.2020€ 1552079262003

 280,00Stredoslovenská energetika a.s. 2  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia10.01.2020€ 31780334/1/15

 30,96Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 3  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda10.01.2020€ Z1593

 2 462,78Ticket Service, s.r.o. 4  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

13.01.2020 1€

 138,15Stredoslovenská energetika a.s. 5  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia14.01.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 6  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn15.01.2020€ 9103326723

 156,72SPP a.s. 7  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn - vyúčtovanie plynu  r. 201920.01.2020€ 9103326723

 30,10Orange Slovensko a.s. 8  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby22.01.2020€ A7498724

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 9  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.02.2020€ 31780334/1/15

 265,00Stredoslovenská energetika a.s. 10  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.02.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 11  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 2/202003.02.2020€ 9103326723

 73,30Slovak Telekom a.s. 12  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet03.02.2020€ 1552079262003

 28,75Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 13  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda03.02.2020€ Z1593

 999,00Pergami  services, s.r.o. 14  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovanie  práce03.02.2020€

 1 944,98Ticket Service, s.r.o. 15  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

03.02.2020 5€

 163,36Stredoslovenská energetika a.s. 16  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia13.02.2020€ 31780334/1/15

 355,60Alojz Gorfol 17  s DPH 43089712

Vrbová  357/9 92523 Jelka

pokládka kobercov18.02.2020 6€

 1,00Magistrat hl.m. BA 18  s DPH 

Primacialne nam. 81499 Bratislava

prenájom priestorov r. 202026.02.2020€ 078307751100
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 30,00Orange Slovensko a.s. 19  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby24.02.2020€ A7498724

 204,00Valeo Moving services s.r.o. 20  s DPH 45374953

Košická  37 82108 Bratislava

sťahovanie nábytku, hudobných 

nástrojov

28.02.2020 7€

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 21  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.03.2020€ 31780334/1/15

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 22  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.03.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 23  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 3/202003.03.2020€ 9103326723

 73,30Slovak Telekom a.s. 24  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet05.03.2020€ 1552079262003

 27,65Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 25  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda03.03.2020€ Z1593

 999,00Pergami  services, s.r.o. 26  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovanie  práce04.03.2020€

 519,71ZUS Halkova 27  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM06.02.2020€

 3 015,38Ticket Service, s.r.o. 28  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

03.03.2020 11€

 430,80ZUS Halkova 29  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM09.03.2020€

 15,99Poradca podnikatela s.r.o. 30  s DPH 36371271

Martina Rázusa 23A 01001 Zilina

Zákonník práce r. 202010.03.2020 12€

 72,00Valeo Moving services s.r.o. 31  s DPH 45374953

Košická  37 82108 Bratislava

sťahovanie nábytku, hudobných 

nástrojov

10.03.2020 15€

 113,77Europapier Slovensko a.s. 32  s DPH 31344381

Panónska cesta 40 85245 Bratislava

hygienické potreby12.03.2020 13€

 52,14Stredoslovenská energetika a.s. 33  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia12.03.2020€ 31780334/1/15

 30,24Orange Slovensko a.s. 34  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby19.03.2020€ A7498724

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 35  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.04.2020€ 31780334/1/15

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 36  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.04.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 37  s DPH 35815256 plyn 3/202003.04.2020€ 9103326723
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Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

 333,00Pergami  services, s.r.o. 38  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovacie služby03.04.2020€

 540,00Senzio, s.r.o. 39  s DPH 50178296

Veľké  Uherce  137 95841 Veľké Uherce

licencie - školská agenda03.04.2020€

 330,25UNIQA poistovna a.s. 40  s DPH 00653501

Lazaretska 15 82007 Bratislava 27

poistenie majetku03.04.2020€

 2 236,51Ticket Service, s.r.o. 41  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

06.04.2020 16€

 73,45Slovak Telekom a.s. 42  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet06.04.2020€ 1552079262003

 90,00Bojnansky 43  s DPH 40961478

Janka Alexyho 11 84101 Bratislava

BOZP, PO - revízia06.04.2020€ 76/2005/BOZPPO

 28,75Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 44  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda06.04.2020€ Z1593

 219,81Magistrat hl.m. BA 45  s DPH 

Primacialne nam. 81499 Bratislava

olo 1. Q. 202001.04.2020€ 078307751100

 595,34ZUS Halkova 46  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM06.04.2020€

 31,26Orange Slovensko a.s. 47  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby23.04.2020€ A7498724

 2 462,78Ticket Service, s.r.o. 48  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

05.05.2020 17€

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 49  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia05.05.2020€ 31780334/1/15

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 50  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia05.05.2020€ 31780334/1/15

 219,81Magistrat hl.m. BA 51  s DPH 

Primacialne nam. 81499 Bratislava

olo 2. Q. 202005.05.2020€ 078307751100

 73,30Slovak Telekom a.s. 52  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet05.05.2020€ 1552079262003

 744,00SPP a.s. 53  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 5/202005.05.2020€ 9103326723

 27,65Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 54  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda05.05.2020€ Z1593

 549,01ZUS Halkova 55  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM06.05.2020€
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 148,80Office-gastro 56  s DPH 50793209

Nádražná  1017/30 95801 Partizánske

dezinfekčný gél  0,50 l12.05.2020 19€

 243,84Ekos - partner 57  s DPH 50146688

Sasinkova  15 90021 Svätý Jur

priehľadná plexi  prepážka

priehľadná ochranná plexi prepážka

12.05.2020 20€

 229,42Visi Invest, s.r.o. 58  s DPH 47815507

SNP   279/107 91904 Smolenice

bezkontaktná veža, dezinf. gél12.05.2020 21€

 60,30Alza.sk 59  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha

nabijateľná batéria14.05.2020 23€

 30,52Orange Slovensko a.s. 60  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby20.05.2020€ A7498724

 165,00Poradca podnikatela s.r.o. 61  s DPH 36371271

Martina Rázusa 23A 01001 Zilina

VS SR - ročný prístup20.05.2020 26€

 199,20Damedis, s.r.o. 62  s DPH 26931664

Křenová  19 60200 Brno

toner CF244A, black03.06.2020 25€

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 63  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia05.06.2020€ 31780334/1/15

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 64  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia05.06.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 65  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 5/202005.06.2020€ 9103326723

 28,75Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 66  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda05.06.2020€ Z1593

 73,61Slovak Telekom a.s. 67  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet05.06.2020€ 1552079262003

 604,18ZUS Halkova 68  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM05.06.2020€

 2 797,82Ticket Service, s.r.o. 69  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

09.06.2020 17€

 46,80Damedis, s.r.o. 70  s DPH 26931664

Křenová  19 60200 Brno

toner CF244A, black09.06.2020 27€

 166,72Kanpex 71  s DPH 11891581

SNP  107 91904 Smolenice

dezinfekcia  na  ruky24.06.2020 30€

 50,00Dohorak, kom.sl. 72  s DPH 40097897

H.Melickovej 25 84105 Bratislava

čistenie komína  a   dymovodov24.06.2020 31€

 30,00Orange Slovensko a.s. 73  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby24.06.2020€ A7498724

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 74  s DPH 36403008 elektrická energia02.07.2020€ 31780334/1/15
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Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 75  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia02.07.2020€ 31780334/1/15

 440,00Pergami  services, s.r.o. 76  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

dezinfekčný  materiál02.07.2020 33€

 90,00Bojnansky 77  s DPH 40961478

Janka Alexyho 11 84101 Bratislava

BOZP, PO - revízia02.07.2020€ 76/2005/BOZPPO

 744,00SPP a.s. 78  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn   7/202002.07.2020€ 9103326723

 73,54Slovak Telekom a.s. 79  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet02.07.2020€ 1552079262003

 999,00Pergami  services, s.r.o. 80  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovanie  práce01.07.2020€

 40,80Damedis, s.r.o. 81  s DPH 26931664

Křenová  19 60200 Brno

toner DX - 106R01487  black01.07.2020 32€

 219,81Magistrat hl.m. BA 82  s DPH 

Primacialne nam. 81499 Bratislava

olo 3. Q. 202001.07.2020€ 078307751100

 27,65Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 83  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda06.07.2020€ Z1593

 30,00Orange Slovensko a.s. 84  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby23.07.2020€ A7498724

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 85  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.08.2020€ 31780334/1/15

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 86  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia03.08.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 87  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn   8/202003.08.2020€ 9103326723

 73,30Slovak Telekom a.s. 88  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet03.08.2020€ 1552079262003

 540,00Senzio, s.r.o. 89  s DPH 50178296

Veľké  Uherce  137 95841 Veľké Uherce

licencia  iZUŠ07.08.2020€

 598,64ZUS Halkova 90  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM07.07.2020€

 302,00Pergami  services, s.r.o. 91  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

tepovanie kobercov, 241 m203.08.2020 35€

 330,00Pergami  services, s.r.o. 92  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

umývanie okien03.08.2020 36€
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 30,23ZUS Halkova 93  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM06.08.2020€

 28,75Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 94  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda11.08.2020€ Z1593

 30,24Orange Slovensko a.s. 95  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby21.08.2020€ A7498724

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 96  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia04.09.2020€ 31780334/1/15

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 97  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia04.09.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 98  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn   9/202004.09.2020€ 9103326723

 73,86Slovak Telekom a.s. 99  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet04.09.2020€ 1552079262003

 219,84Magistrat hl.m. BA 100  s DPH 

Primacialne nam. 81499 Bratislava

olo 3. Q. 202004.09.2020€ 078307751100

 30,14Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 101  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda04.09.2020€ Z1593

 999,00Pergami  services, s.r.o. 102  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovacie  služby04.09.2020€

 30,90Orange Slovensko a.s. 103  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby21.09.2020€ A7498724

 2 697,74Ticket Service, s.r.o. 104  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

22.09.2020 41€

 310,00Pergami  services, s.r.o. 105  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

novaservis zásobník, rolky do 

zásobníku, skladané utierky

02.10.2020 42€

 950,00Pergami  services, s.r.o. 106  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovacie  služby02.10.2020€

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 107  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia02.10.2020€ 31780334/1/15

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 108  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia02.10.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 109  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn   10/202002.10.2020€ 9103326723

 73,30Slovak Telekom a.s. 110  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet02.10.2020€ 1552079262003

 90,00Bojnansky 111  s DPH 40961478 BOZP, PO - revízia05.10.2020€ 76/2005/BOZPPO
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Janka Alexyho 11 84101 Bratislava

 29,95Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 112  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda05.10.2020€ Z1593

 15,00WebSupport,  s.r.o. 113  s DPH 36421928

Karadžičova   12 82108 Bratislava

doména -  zushalkova.sk12.10.2020 46€

 198,17ZUS Halkova 114  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM07.09.2020€

 579,93ZUS Halkova 115  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM06.10.2020€

 2 836,98Ticket Service, s.r.o. 116  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

12.10.2020 48€

 330,00Joe&Company 117  s DPH 40226824

Jungmannova 20 85101 Bratislava

ročný servis plynového kotla14.10.2020 47€

 763,12ZS Ceska 118  s DPH nájomné - ZŠ Česká22.10.2020€ 12/2013

 30,00Orange Slovensko a.s. 119  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby22.10.2020€ A7498724

 772,00Pergami  services, s.r.o. 120  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

upratovacie  služby29.10.2020€

 2 758,66Ticket Service, s.r.o. 121  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

04.11.2020 51€

 583,75ZUS Halkova 122  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM06.11.2020€

 73,30Slovak Telekom a.s. 123  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet04.11.2020€ 1552079262003

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 124  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia04.11.2020€ 31780334/1/15

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 125  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia04.11.2020€ 31780334/1/15

 744,00SPP a.s. 126  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn   10/202004.11.2020€ 9103326723

 40,46WebSupport,  s.r.o. 127  s DPH 36421928

Karadžičova   12 82108 Bratislava

doména -  zushalkova_102.10.2020 45€

 31,15Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 128  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda04.11.2020€ Z1593

 151,40Alza.sk 129  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha

toner HP CE285AD 85A16.11.2020 53€
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 30,00Orange Slovensko a.s. 130  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby16.11.2020€ A7498724

 790,00Zdravko, s.r.o. 131  s DPH 50332279

Mäsiarska 26 04001 Košice

germic. žiarič prolux G M30WA25.11.2020 54€

 1 984,15Ticket Service, s.r.o. 132  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

stravné lístky

provízia

26.11.2020 55€

 989,00WestTech,  spol. s r.o. 133  s DPH 35796111

Stará  Vajnorská  17 83104 Bratislava

MacBook Air 1327.11.2020 56€

 992,70Alza.sk 134  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha

digitálna kamera Canon30.11.2020 57€

 318,00Sunteq spol.  s r.o. 135  s DPH 30226406

Vajnorská  105 83104 Bratislava

dekodér Atem Mini30.11.2020 59€

 223,00AQT,  s.r.o. 136  s DPH 36042234

Vlčie  hrdlo 1 82107 Bratislava

statív ku kamere

karta - sandisk extreme

30.11.2020 58€

 729,36WestTech,  spol. s r.o. 137  s DPH 35796111

Stará  Vajnorská  17 83104 Bratislava

Apple iPad 32 GB Wi-Fi space gray30.11.2020 60€

 790,00Zdravko, s.r.o. 138  s DPH 50332279

Mäsiarska 26 04001 Košice

germic. žiarič prolux G M30WA01.12.2020 61€

 973,00Nay, a.s. 139  s DPH 35739487

Tuhovská 15 83006 Bratislava

lenovo ideaPad 3, sivý

asus M509DA strieborný

01.12.2020 62€

 839,10TM SOUND 140  s DPH 44293801

Poštová  2 01008 Žilina

violin Gewa

Oktava silver MSP2

Vintage Yamaha  CSF1M

01.12.2020 63€

 729,36WestTech,  spol. s r.o. 141  s DPH 35796111

Stará  Vajnorská  17 83104 Bratislava

Apple iPad 32 GB Wi-Fi space gray01.12.2020 64€

 364,68WestTech,  spol. s r.o. 142  s DPH 35796111

Stará  Vajnorská  17 83104 Bratislava

Apple iPad 32 GB Wi-Fi space gray01.12.2020 65€

 744,00SPP a.s. 143  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn   12/202002.12.2020€ 9103326723

 50,00Stredoslovenská energetika a.s. 144  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia01.12.2020€ 31780334/1/15

 380,00Stredoslovenská energetika a.s. 145  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

elektrická energia01.12.2020€ 31780334/1/15

 256,56Ekos - partner 146  s DPH 50146688

Sasinkova  15 90021 Svätý Jur

priehľadná plexi prepážka03.12.2020 66€

 73,45Slovak Telekom a.s. 147  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

mobilné služby,  internet03.12.2020€ 1552079262003
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 831,06ZUS Halkova 148  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM08.12.2020€

 263,17Specialna zakladna skola 149  s DPH 31780661

Halkova 54 83103 Bratislava

vyúčtovanie vodné

stočné

09.12.2020€ 29012007

 688,00Gotana, s.r.o. 150  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 SR

interaktívna tabuľa PRO-Board 7809.12.2020 67€

 29,95Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. 151  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda09.12.2020€ Z1593

 90,00Bojnansky 152  s DPH 40961478

Janka Alexyho 11 84101 Bratislava

BOZP, PO - revízia09.12.2020€ 76/2005/BOZPPO

 300,00RT  elektro,  s.r.o. 153  s DPH 50991175

Žltá  2/C 85107 Bratislava-Petržalka

revízia elektrických spotrebičov11.12.2020 69€

 643,00Gotana, s.r.o. 154  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 SR

držiak na projektor

projektor Vivitek

doprava

10.12.2020 68€

 274,19Alza.sk 155  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha

reproduktory Génius, konvektor 

Sencor, tlačiareň

11.12.2020 70€

 50,00Dohorak, kom.sl. 156  s DPH 40097897

H.Melickovej 25 84105 Bratislava

revízia komína a dymovodov11.12.2020 71€

 688,00Gotana, s.r.o. 157  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 SR

interaktívna tabuľa PRO-Board 7815.12.2020 72€

 643,00Gotana, s.r.o. 158  s DPH 46279491

Nedanovce 301 95843 SR

držiak na projektor

projektor Vivitek

doprava

15.12.2020 74€

 105,48Damedis, s.r.o. 159  s DPH 26931664

Křenová  19 60200 Brno

tonery15.12.2020 73€

 249,00Zdravko, s.r.o. 160  s DPH 50332279

Mäsiarska 26 04001 Košice

čistička  vzduchu beurer16.12.2020 75€

 544,94Andrea shop,  s.r.o. 161  s DPH 36277151

Galantská  cesta   5855/22 92901 Dunajská Streda

čistička vzduchu Beurer17.12.2020 76€

 620,07ZUS Halkova 162  s DPH 31780334

Halkova 56 83103 BLAVA

tvorba SF z HM21.12.2020€

 338,04TM SOUND 163  s DPH 44293801

Poštová  2 01008 Žilina

Music stand black  10810-000-55

Music stand black 10810-000-55

Music stand black  10040-000-55

28.12.2020 77€

 966,00TM SOUND 164  s DPH 44293801

Poštová  2 01008 Žilina

flauta28.12.2020 79€
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 441,28Alza.sk 165  s DPH 27082440

Jateční 33a 17000 Praha

mini chladnička, kávovar, tlačiareň, 

kábel

28.12.2020 78€

 30,00Orange Slovensko a.s. 166  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné služby29.12.2020€ A7498724

 500,20TM SOUND 167  s DPH 44293801

Poštová  2 01008 Žilina

microphone stand black 21090-300-55

výberová sada mikrofónov

sommer cable MC The stage, black

29.12.2020 80€


